Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal                 Despacho 3528 16-09-2021

Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO CEP 74.884‐900  Red. DAJ

Fone/fax: (62) 3524‐1536  e‐mail: dvex.smsgoiania@gmail.com QSP  39988-21

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 44362/2021
Assunto : COMPRA DIRETA
Protocolo : 2021/00000/ 039988

DESPACHO Nº 3528/2021/GS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e considerando o Parecer nº

3454/2021 – Advocacia Setorial, acostado no evento nº 24 do Processo Bee supracitado.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de material para adequação visual dos

Centros de Especialidades Odontológicas (CEO) para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde, com fundamento no artigo 24, inc. II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

posteriores alterações, contratando diretamente com a empresa:

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 16 dias do mês

de setembro de 2021.

Durval Ferreira Fonseca Pedroso
Secretário Municipal de Saúde

REI PLACAS CONFECÇÕES DE PLACAS LTDA (CNPJ n.º 03.330.192/0001-92)

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Serviço Confecção Instalação de Placas de

Sinalização

1,00 UM R$ 1.060,00 R$ 1.060,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.060,00 (um mil e sessenta reais).

DOM Eletrônico Edição Nº 7642, de 22 de setembro de 2021. Página 75 de 113

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br